

COMUNE DI PAESANA

C.A.P. 12034 e-mail: serviziamministrativi.comune@paesana.it

PROVINCIA DI CUNEO

Tel. 0175.94.105 fax. 0175.98.72.06

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA SERVIZIO ECONOMATO

N. 11 DEL 09/03/2020

N. 32 DEL 09/03/2020 REG. GENERALE

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO ALLA DITTA ALMA S.P.A. DEL SERVIZIO DI GESTIONE STIPENDI ED ADEMPIMENTI CONNESSI QUADRIENNIO 2020/2023 - CIG: Z5D2C5E65C

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell'art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente provvedimento.

Settore	Anno	Imp	Codice	Voce	Cap	Art	Piano Fin.	Importo €
		Sub						
SERVIZIO ECONOMATO	2020	48	01031	250	1	6	U.1.03.02.11.008	1.732,40
SERVIZIO ECONOMATO	2021	48	01031	250	1	6	U.1.03.02.11.008	1.732,40
SERVIZIO ECONOMATO	2022	48	01031	250	1	6	U.1.03.02.11.008	1.732,40

Paesana, li 09/03/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato digitalmente BOSIO VALERIA